



III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE AMEYUGO

Corrección del anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos número 159, de fecha 4 de septiembre de 2020, sobre convocatoria para el arrendamiento de fincas rústicas por lotes, propiedad del Ayuntamiento de Ameyugo.

Donde dice: «acuerdo de Pleno de fecha 11 de agosto de 2020». Debe decir: «acuerdo de Pleno de fecha 5 de agosto de 2020».

Y donde dice: «Fecha límite de presentación: A los quince días naturales». Debe decir: «Fecha límite de presentación: A los quince días hábiles».

En Ameyugo, a 15 de septiembre de 2020.

El alcalde,
Sergio Garoña Gutiérrez